'«ívr». DO Lt"

CÂMARA MUNICIPAL DE

PRIMAVERA DO LESTE

f^mwm uo iciYfINDICAÇÃO
INDICAÇÃO N'

Autor: Vereador Iltemar Ferreira de Queiroz 052/2023
21. Hp íflnalm <4a im...

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores e Vereadoras,

lU de janeiro de zozj o8:j7:jo

Respaldados nas diretrizes do Regimento Interno vigente
desta Augusta Casa de Leis, pelo presente, requeiro que após apreço do
soberano Plenário, seja dado conhecimento da presente Indicação ao Exmo.
Sr. Leonardo Tadeu Bortolin Prefeito Municipal, com cópias ao Secretário
Municipal de Infraestrutura, Sr. Henrique Alexandre Gatto. "A presente
Indicação para que seja construído um estacionamento Separado da
Secretaria de Obras para a Secretaria de Educação."

JUSTIFiCATIVA:

A  presente Indicação para que seja construído um
estacionamento Separado da Secretaria de Obras para a Secretaria de
Educação pois a pouco espaço na secretaria de obras há muitos maquinários
e estão muito juntos, e também facilitará a saída dos ônibus e até mesmo os
cuidados como limpeza, higienização.

Assim substanciados, pelos fatos narrados, e buscando qualidade
de vida para nosso povo que indico essa Quadra Poliesportiva.

Por todo o exposto, solicitamos ao Senhor Prefeito que analise os
procedimentos necessários, buscando atender nossa solicitação.

Sala das Sessões, 04 de janeiro de 2023.

TUfÉMAR FERREIRA DE QUEIROZ
VEREADOR UNIÃO BRASIL

Av. Primavera, 300. Bairro Primavera II . CEP 78850-000
Primavera do Leste - MT | Tel.: (66) 3498-3590 • (66) 3498-1734

www.primaveradoleste.mt.leg.br